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Pa3BeTBJIeHNE epeIadyd ¥ pe3epBHPOBaHMe IPUeMa
M (pPOBOro ONTHYECKOT0 CUTHAJIA MO 2-M MJIM 4-M HANIPaBJIEeHUSIM.

GE32-2500F

YerpoiictBo GE32-2500F nmpeanazHaueHo [UIst pa3BETBICHUS II(PPOBOr0 ONTUYECKOTO ITOTOKA Ha 2-a MK 4-€ HalpaBiIeHUs UL
nepeniayuy, a 1o MprueMy OCYIIECTBIISIET Pe3epBUpPOBaHNe curHaia mo cxeme «1+1» unu «1+3». Takum oOpazom, 1Byms OJloKamu,
paboTarONUIMMH B ITape, MOXXHO OPraHM30BaTh ONTHIECKYIO JINHHUIO CBSI3U C PE3€PBUPOBAHNEM CHTHAA.

Tak kak MakcuMasbHasi CKOpocTh paboyero nmotoka GE32-2500F cocrasnsier 2500 Mowut/c, TO 3TO yCTPOHCTBO MOXKET
nepenaBath Takue CTaHaapTHbIe curHaisl kak: STM-0/1/4/16, HD/SD-SDI, ASI, Fibre Channel, 2xFibre Channel, Fast Ethernet,
Gigabit Ethernet.

Oco0eHHOCTH yCTPONHCTBA:

YCTpo#CcTBO BRITIOTHEHO B BUAE CTAHAAPTHOTO 19-1I0MOBOTO METATHIECKOTO OJioKa ¢ BeicoTol 1U,
[epenaruuk pa3BeTBIICT ONTHYCCKUH TU(PPOBOI MOTOK, CO CKOPOCTHIO 10 2500 MOut/c, Ha 2 ... 4 HanpaBieHus,
[IpremMHUK aBTOMaTHYECKU BHIONPAET pabOTOCIIOCOOHBIN ONTHUECKUH ITM(POBOM MOTOK U3 2 ... 4 HallpaBJICHUH,

JucraHoHHOE ynpaBiieHHe ¥ HaOIroieHne 3a paboToil ycTpoiicTBa 1 napamerpamu SFP Mostyneit ocymectsisercs yepes
naTepdeiic RS-232 (USB) ¢ momoursio mporpammsl «Control GE»,

WHuankaius v BEIBOJI Ha BHEIIHUM pa3beM COCTOSHUS BXOJHBIX U BBIXOJHBIX ONTHYECKUX IOTOKOB,

e Bo03MOXHO OOHOBJICHHE TPOTPaMMBI yIipaBieHus yepe3 unrepdeiic RS-232 (USB),

e  JIns NOBBIIEHUS HAJISKHOCTH CBSI3H, B YCTPOMCTBE IPUMEHEHA (QYHKLIUS pe3epBUPOBAHUS TUTAHHS, TO €CTh B JAHHOM
YCTPOMCTBE HAXOSITCS J1Ba OJIOKA MUTAHUS C UHIMBHYaJIbHBIMU BXOIAMH,

e BapuanT nuTtanus o00pynoBaHuUs BEIOMpaETCs Iy 3aKase, JIM00 OT CeTH NepeMeHHoro Hanpspkenus 220B, 500, oo ot
HMCTOYHHKA MOCTOSTHHOTO HampspkeHus —(20...72)B.

CTpyKTypHasi cxeMa yCTPoOiCTBA.

STM-0/1/4/16

Fibre Channel
STM-0/1/4/16 2xFibre Channel
Fibre Channel Gigabit Ethernet
2xFibre Channel PassetBuTens HD/SD-SDI, ASI
Gigabit Ethernet curHana. y
HD/SD-SDI, ASI CMeHHbIi

onTuyeckuit SFP

CMeHHbIN Mogayb.

onTuyeckun SFP
Mogyrb.

CMeHHbI
onTtuyeckuin SFP
MoZayrb.

YcTtponcTteo .
ynpaeneHus CMeHHbIN
pe3epBUPOBaHNEM. ontnyeckuin SFP

MogayIb.

YnpaBneHune pexvmamu
paboTbl U KOHTPOMb
COCTOSIHUI CUTHAroB U
napametpoB SFP
Moayrnen.

CMEHHbIN
onTuyeckuin SFP

KommyTaTop Moayrb.
CUrHarnos. 4B. SFP
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IIpumep opranu3anuu JUHUM CBSI3H C pe3epBUpPOBaHMeM 10 cxeme «1+1».

/—\ /ﬁ STM-0/1/4/16

STM-0/1/4/16

Fibre Channel Fibre Channel
2xFibre Channel | GE32-2500F-2 1B. SFP 1B. SFP GE32-2500F-2 | 2yFibre Channel
Gigabit Ethernet E a Bonokouno Gigabit Ethernet
HD/SD-SDI, ASI onmuueckas HD/SD-SDI, ASI

% JUHUSL C6A3U (ﬁ
A. SFP 2B. SFP 2B. SFP A. SFP
TexHunyeckne XapaKTePUCTHKH yCTPOHCTBA.
O01ue napaMeTpsl

Komn4ecTBo pa3BeTBIEHHBIX ONTHYECKHX MOTOKOB, MIT. 2..4

KommaecTBo mOTOKOB y9acTBYIOIINX NIPH Pe3epPBUPOBAHIH IIPHEMA, IIIT. 2..4

KonnuectBo He3aBUCUMBIX HCTOYHUKOB IIUTAHMS, IIT. 1...2

[NoTpebasiemast MomHOCTH, BT, He Oonee 6

TTapaMeTpsI 060PYI0BAHHS FAPAHTHPYIOTCS PH TEMITEPATYPe OKPYXKaromiei cpest, 'C +(0...45)

T'abaputHbIe pazmeps! yerpoiictsa (19-mroiimos, 1U), I x B x I' Mmm 483 x 44 x 70

Macca npubopa, kr, He Oonee 1,5
Dnexmponumanue om UCMOYHUKA NOCMOSIHHO20 MOKA

DJIeKTPONHUTAHUE OCYIECTBIISIETCS OT HCTOYHHUKA ITOCTOSIHHOTO HapshkeHus1, B

Twum pa3peMa MUTaHUS

muryc (20...72)B
Bunka XLR

3ﬂeKmp0numaHue om cemu nepemMeHHo2c0 moka

OIEeKTPONUTaHKUE OCYILECTBICTCS OT UCTOUHUKA [IEPEMEHHOr0 HapsbkeHus, B 85...264
Yacrora nepeMeHHOro Toka, I'ig 47...63
Tun pa3pema nuTaHus EBpoBuika

ITapameTpbl onTHYeCKUX HHTepdelicoB
MakcuMmaibHasi CKOpOCTh IPYNIIOBOro MOTOKa, MOuT/C 2500
HomuHaspHast A7MHa TiepeaaBaeMoi / IPUHUMAaeMON BOJIHBI, HM 1310/ 1550 *

Twun onTHYecKoro BOJIOKHA

OIHOMOZOBOE / MHOTOMOJIOBOE

YpoBeHp u3ITydaeMoil MOIIHOCTH niepenadn, dBm -4...-10 *
YpoBeHb 4yBCTBUTENEHOCTH NIpHEMHHKA, dBm -34 *
YpoBeHs neperpys3ku npruemanka, dBm -3 *
Tun pasbema Bxoja / BRIXOAa LC/SC

JlonoiHuTeIbHBII CepBHC
Tun pa3pema unrepdeiica RS-232 (nucraHipoHHOE yrpaBieHue) DB-9M
Tun aBapuitHOro pazpema DBH-15F

* - JlaHHBIE TApaMETPbI ONPEACIIAIOTCA yCTaHOBICHHBIM SFP Monynem, mpuBeicHHbIE 3HAYCHUS, SIBJISIOTCS 3HAUYCHUSIMH 110
YMOJIYaHHIO (IIPH HEOOXOANMOCTH AaHHbBIE apaMeTPhl MOTYT MEHSTHCS IIPH 3aKa3e 000pyA0BaHNU:).

O0o3nauennst Mmoaupukanuii 00opyaoBaHuS.

GE32-2500F-x-xxx
O6opynoBanue Tun curnana KoauuecTBO 0TBETBIEHHI Hanpsi:kenne nuranus
2 1AC
4 2AC
GE 32 2500F 1DC
2DC
ADC

Tun cuznana:
2500F — YcTpoHcTBO paboTaeT ¢ ONTHYECKUM CUTHAIOM, MaKCUMallbHas CKOPOCTh moToka 2500 Mowurt/c,

Konuuecmeo omeemenenuii:
2 — YcTpoicTBO ¢ pa3BETBICHUEM CUTHAllA HA JBa HAIIPAaBJICHUS, [Ba KaHAIA Pe3epBUPOBAHMS IPU IIPUEME CUTHAIA,
4 — YcTrpoiicTBO ¢ pa3BeTBICHHEM CUTHAJIAa HAa YEThIPE HAIIPABJICHNUS, YeThIpe KaHajla pe3epBUPOBAHUS IIPH IIPUEME CUT'HATIA,

Hanpsacenue numanus:
1AC — OgHO nuTaHue OT ceTH nepeMeHHoro Hanpspkenus 220B, 501,
2AC — J]IBa muTaHus OT cEeTH IepeMeHHoro HanpspkeHwst 220B, 500,
1DC — OnHO nMTaHKe OT UCTOYHMKA MOCTOSIHHOTO HanpspkeHus —(20...72)B,
2DC — JIBa muTaHUs OT UCTOYHHMKA MOCTOSTHHOTO HanpspkeHus —(20...72)B,
ADC — [IBa nutanus, 1-oe ot cetu nepemenHoro Hanpspkerus 220B 500, 2-oe oT ncrouHnka nocTosiHHOTO HanpshxeHust —(20...72)B.

JdonmosHUTEIbHBIE JOKYMEHTbI: IToxo:kee od0opynoBanue:

E Karanor o6opynosanus OO0 «I'pyun» E PasBeTBiIcHHE U pE3EPBUPOBAHKE DJIEKTPUYESCKOTO CUTHAIA

E Ilensl Ha 000pYAOBAHUE

E PesepBupoBanue curnanos yposas STM-0/1/4
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BHemnuii BuA nepeaHeii U 3aJHUX NaHeJell ycTpoiicTa:

e GE32-2500F-4-2DC
e  GE32-2500F-4-2AC
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